MHPD201902002

2019年2月21日

お客様各位

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社

マーケティング本部商品部

当社パワーコンディショナ用カラーモニターの

生産終了と後継機に関するお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品に関し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛顧頂いております当社製パワーコンディショナに使用いたします

太陽光モニターにおきまして、販売終了品とその代替え機、および後継機の予定につい

てご案内をさせて頂きます。

ご確認願いますとともに、ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社商品へのご愛願を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．パワーコンディショナ用カラーモニターの販売終了品と後継品について

本年中にモニターが下記の要領で変更になります。

 モニター型番 セット型番※ 日程

販売終了品 SPCM274-NX SPCM274RS-NX
納品：2019年3月頃まで

（在庫がなくなり次第終了）

代替え機

TW08A-87Z8

（ONKYO製Windows

タブレット）

SPTM274RS-NX 販売期間：2019年4月～秋頃

※セット型番（モニター＋送信ユニット）

・モニターの販売終了および機種の変更が多い理由

生産予定量を大幅に超える受注を頂き、部品調達の理由から販売終了予定時期を

早めさせて頂く状況となりました。そのため後継機の準備が間に合わず代替え機を

準備させて頂く事になりました。

 上記代替え機の販売終了と後継機（予定セット型番：SPCM276S-NX）の販売開始は

今年の秋頃を予定しております。こちらも日程が定まり次第改めてご連絡をさせて頂

きます。

MHPD201902002

2019年2月21日

２．仕様の比較について

代替え機への変更による注意点

 ・有線LANが使用できなくなります（無線LANのみの対応になります）

 ・保証期間が１年となります

 ・タブレット裏面に、使用方法と問い合わせ先を記載したシールを貼っています。

ご案内が大変遅くなり、ご迷惑とお手数をお掛けすることを深くお詫びいたします。

ご了承、ご協力の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点は、弊社営業担当者にお問い合わせください。

以上

代替え機 販売終了品